
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 17 листопада 2023 р. Чернігів № 761  

 

Про створення робочої групи 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Закону України «Про засудження та заборону пропаганди 

російської імперської політики в Україні і деколонізацію топонімії» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Створити робочу групу з питань реалізації у Чернігівській області Закону 

України «Про засудження та заборону пропаганди російської імперської 

політики в Україні і деколонізацію топонімії» (далі – Робоча група). 

2. Затвердити склад Робочої групи згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

Начальник   В’ячеслав ЧАУС 


